
Id: 0E5BFACF­C01E­4DB9­BA34­233043C6EAC9. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/188/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zmianami  /  oraz  §  13 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha wybrano: Pana Artura Torbusa 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/10 z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

 



Id: 0E5BFACF­C01E­4DB9­BA34­233043C6EAC9. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie Zarządzenia Nr 174 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 czerwca br. w sprawie przeprowadzenia 
ponownych wyborów do Rady Miejskiej Wałbrzycha w okręgu wyborczym nr 5, Pan Piotr Kwiatkowski  utracił 
mandat  radnego,  a w  związku  z tym utracił możliwość  pełnienia  funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Wałbrzycha. W związku z powyższy, zasadnym jest podjęcie przedstawionej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

 

 


